REPUBLIKA e SHQIPERISE il
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Ne.440% Prot.
Korgé mé /4 96 . 2024
VENDIM
Nt._ 333, date A .04 2024
.o PER .o
MIRATIMIN KODEVE TE VULOSJES SE KUTIVE TE VOTIMIT PER ZGJEDHJET E
DATES 21.6.2024

Né zbatim té Ligjit nr. 80 /2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dbe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipéris¢”; né Rregulloren ““Pér organizimin e 3gjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né UNIKO”, neni 33, pika 2, gérma j, KIZ né mbledhjen e datés 11.6.2024.

VENDOSI:

1- Té miratojé modelet e kodeve té vulosjes sé kutive té votimit pér zgjedhjet e organeve dhe
autoriteteve drejtuese té Universitetit “Fan S. Noli”, qé do té pérdoren né zgjedhjet e datés
21.6.2024 sipas modeleve bashkéngjitur.

2- Ky vendim hyn né fugi menjéhereé.

Komisioni Institucional Zgjedhor
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